
Ul.20-ti Oktomvri br.4  

Center Skopje 

1000 Skopje, Macedonia 

phone: +389 2 322 2246 

 

contact@fms.com.mk   www.fms.mk Account No: 

210-0698566101-60                   

NLB banka AD Skopje 

F M S  D O O E L  

                                                                                                                                  

 

  

Зад секоја успешна компанија стои силен тим. ФМС ДООЕЛ претставува млада компанија со 
просперитетен тим кој професионално пристапува и одговара на сите предизвици. 
Секој од нас е специјалист во своето поле на работа и е посветен на потребите и барањата на 
клиентите. Компанија ориентирана кон изнаоѓање решенија, со единствена цел,  да обезбеди квалитет 
со висок степен на економска оправданост. 
Имајќи го предвид нашето разбирање за моќта на тимот, работиме заедно кон постигнување на 
нашите цели и заеднички ги прославуваме нашите успеси. 
Ако барате стабилност, професионален раст, долгорочна кариера и технолошки предизвици во успешни 
компании дојдете и придружете ни се уште денес! 
ФМС ДООЕЛ објавува оглас за вработување на професионални кадри од областа: 
 

Техничар за греење, ладење и климатизација 
 

Одговорности и задачи: 

• Одржување и сервисирање на HVAC системи (греење, ладење и 
климатизација); 

• Дијагностика на дефекти, предлагање соодветни решенија и извршување 
поправки; 

• Редовна замена на филтри, чистење на делови и превентивно решавање 
на потенцијални дефекти; 

• Грижа и правилно одржување на специјализирани алатки и опрема, како 
и обезбедување нивна достапност при интервенции; 

• Комуникација и координација со техничари, оператори и менаџери за 
успешна имплементација на решенија усогласени со производните 
потреби. 

 

Личен профил: 
 

• Искуство на иста или слична позиција од најмалку 3 години; 
• Способност за самостојна и тимска работа, и работа под притисок; 
• Високо развиени комуникациски и организациони вештини; 
• Одлични аналитички способности; 
• Професионален и позитивен однос; 

 
Доколку сметате дека ги исполнувате наведените услови и сте заинтересирани за 

нови предизвици и постојан развој на Вашата кариера, испратете Ваша кратка биографија (CV) 
на следната email адреса: jobs@fms.com.mk, со задолжителна назнака на апликацијата 
“Техничар за греење, ладење и климатизација ”или контактирајте не на 072261073. 
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